
2018.02109 
2018.02109 
Dossier: 

....4,wo 
Raadsbesluit 

Onderwerp ongewijzigd vaststellen bestemmingsplan Brouwerijweg 
20 (Wemeldinge 5e herziening) 

Besluitnummer 2018-09 

De gemeenteraad van Kapelle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 februari 2018, nummer; 

overwegende: 

dat de familie  Basting  — Risseeuw heeft verzocht tot wijziging van het bestemmings-
plan Wemeldinge, voor het verschuiven van het bebouwingsvlak op het perceel 
Brouwerijweg 20 te Wemeldinge waarbinnen één vrijstaande woning kan worden 
gebouwd; 

dat op basis van een startnotitie een ontwerp bestemmingsplan is opgesteld en deze 
gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

dat op het ontwerp bestemmingsplan 'Brouwerijweg 20' (Wemeldinge 5e herziening), 
als vervat in de bestandenset met identificatiecode NLIMR0.0678.WemeldingeHZ005-
OW01, geen zienswijzen zijn ontvangen; 

besluit: 

1. het bestemmingsplan Brouwerijweg 20' (Wemeldinge 5e herziening) als vervat in de 
bestandenset NLIMR0.0678.WemeldingeHZ005-VAST, ongewijzigd vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 Wro. 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de gemeente Kapelle op 13 maart 
2018, 

Hoogachtend, 

De gemeenteraad van Kapelle, 

De griffier, De voorzitter, 

H.J. Meijer-Horden 


	Page 1

